



Imbox Consulting ApS

Gåseagervej 4
8250 Egå
CVR-nr. 37995533

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.08.2022

Lars Karlsmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbox Consulting ApS

Gåseagervej 4

8250 Egå

CVR-nr.: 37995533

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

René Charles Marker, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at tilbyde konsulentytelser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 123 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		465.858	701.675
Personaleomkostninger	1	(622.206)	(597.058)
Af- og nedskrivninger		0	(44.856)
Driftsresultat		(156.348)	59.761
Andre finansielle indtægter		0	186
Andre finansielle omkostninger		(1.179)	(8.246)
Resultat før skat		(157.527)	51.701
Skat af årets resultat	2	34.773	(12.167)
Årets resultat		(122.754)	39.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(122.754)	39.534
Resultatdisponering		(122.754)	39.534

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.905	329.545
Udskudt skat		7.000	9.174
Andre tilgodehavender		0	21.956
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.947	0
Tilgodehavender		89.852	360.675
Likvide beholdninger		72.248	36.677
Omsætningsaktiver		162.100	397.352
Aktiver		162.100	397.352

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		60.424	183.178
Egenkapital		110.424	233.178
<hr/>			
Skyldig skat		0	19.712
Langfristede gældsforpligtelser		0	19.712
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.176	7.000
Anden gæld	4	37.500	137.462
Kortfristede gældsforpligtelser		51.676	144.462
<hr/>			
Gældsforpligtelser		51.676	164.174
<hr/>			
Passiver		162.100	397.352
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	183.178	233.178
Årets resultat	0	(122.754)	(122.754)
Egenkapital ultimo	50.000	60.424	110.424

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	488.569	465.772
Andre omkostninger til social sikring	132.909	131.286
Andre personaleomkostninger	728	0
	622.206	597.058
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(36.947)	7.049
Ændring af udskudt skat	2.174	5.843
Regulering vedrørende tidligere år	0	(725)
	(34.773)	12.167

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	168.210
Kostpris ultimo	168.210
Af- og nedskrivninger primo	(168.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(168.210)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	37.500	130.000
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	7.462
	37.500	137.462

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCNS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
